Willelmus filius Willelmi Brodeken hereditarie vendidit Nijcholao Baudekens soen de Gheffen (dg: pellifici) corrigiatoris hereditariam p[accionem] modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Petri ad cathedram et in Busco tradendam de et ex hereditaria paccione trium m[odiorum siliginis] mesure de Eijndoven quam paccionem trium modiorum siliginis (dg: ... sol) dicte mesure de Eijndoven solvenda est hereditarie purificationis et in (dg: Eijde) Eij[ndoven] tradenda de et ex omnibus et singulis bonis hereditariis dicto Willelmo Brodeken et Margarete sue uxori filie quondam Willelmi dicti Wijnman de [morte] quondam Henrici dicti Swagers et Yde sue uxoris avi et avie olim dicte Margarete successione 'sunt advoluta quocumque locorum sitis et que bona hereditaria om[nia] et singula jamdicta dictus Willelmus Brodeken dederat ad paccionem Willelmo W[ijn]man filio dicti quondam Willelmi Wijnman scilicet pro (dg: ...) oneribus dictis onraet annuatim exinde de jure solvendis atque pro predicta paccione trium modiorum siliginis mesure de Eijndoven atque ex duabus terciis partibus ad dictum Willelmum (dg: f) Wijnman filium dicti quondam Willelmi Wijnman spectantibus in quadam pecia terre dicta een sloet lants sita in parochia de Blaerthem sancti Lamberti in loco dicto Ghestel inter hereditatem Cristiani dicti Truden soen ex uno et inter hereditatem Happonis de Zonderwijn ex alio quas duas tercias partes jamdicte pecie terre dictus Willelmus Wijnman filius quondam Willelmi (dg: Wil) Wijnman (dg: pa.. ad maiorem se) pro solutione dicte paccionis trium modiorum siliginis mesure de Eijndoven 'in pignus imposuit prout hec in litteris (dg: quas vidimus) etc quas vidimus et legi audivimus et quam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Eijndoven predictus Willelmus nunc ad se spectare dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 007r 02 do 26-04-1397.

Een vidimus maken van de brief beginnend met "Willelmus gnd Brodeken etc" en Willelmus zv Willelmus Brodeken beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Nijcholaus Baudekens soen.

Et fiet vidimus de littera incipiente Willelmus dictus Brodeken etc et Willelmus filius Willelmi Brodeken promisit super omnia habita et habenda tradere dicto (dg: Baudekino ut) Nijcholao Baudekens soen ut in forma. Testes 'supra.

BP 1181 p 007r 03 do 26-04-1397.

Willelmus zvw Petrus Robbrechts soen van Os verkocht aan Henricus Philips soen een stuk land, in Nistelrode, naast het hek gnd hekken, tussen voornoemde Henricus Philips soen enerzijds en Hilla wv Albertus gnd Abe die Koc anderzijds.

Willelmus filius quondam Petri Robbrechts soen de Os peciam terre sitam in parochia de Nijsterle iuxta repagulum dictum hecken inter hereditatem Henrici Philips soen ex uno et inter hereditatem Hille relicte quondam Alberti dicti Abe die Koc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Philip[s] soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1181 p 007r 04 do 26-04-1397.

Voornoemde Willelmus zvw Petrus Robbrechts soen verkocht aan Theodericus van Tiel een stuk land, in Nistelrode, tussen Henricus Custers zoen enerzijds en Gerardus van den Doren anderzijds.

Dictus Willelmus filius quondam Petri Robbrechts soen (dg: de Os) peciam terre sitam in parochia de Nijsterle inter hereditatem Henrici Custers zoen ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Doren ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico de Tiel promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1181 p 007r 05 do 26-04-1397.

Voornoemde Willelmus zvw Petrus Robbrechts soen verkocht aan Goeswinus van den Laer zvw Arnoldus van den Laer (1) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd op Daelst, tussen Rodolphus van der Deluwe enerzijds en Gerardus van de Doorn anderzijds, (2) een stuk land, in Nistelrode, voor de plaats gnd voor Meinsel, tussen erfgoed van de vrouwe van Werthusen enerzijds en Lambertus Tijmmers anderszijds, (3) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd voor den Oekelt, tussen Elizabeth van Herwerden enerzijds en Johannes van Ghemert anderszijds, (4) 2 stukken land, in Nistelrode, ter plaatse gnd in den Oekelt, (5) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd op Meinsel, tussen Gerardus van de Doorn enerzijds en Willelmus Cloenkens anderszijds, (6) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd in het Elerot, tussen de plaats gnd dat Ostense Bosse enerzijds en Aleijdis wv Theodericus Ywani anderszijds, (7) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd op den Loeffart, tussen Cristianus zv Henricus gnd Hermans soen enerzijds en erfgoed gnd een Rijshegge anderszijds.

Dictus Willelmus peciam terre sitam in dicta parochia #de Nijsterle# ad locum dictum op Daelst inter hereditatem Rodolphi van der Deluwe ex uno et inter hereditatem Gerardi de Spina ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia (dg: an) ante locum dictum voer Meijnsel inter hereditatem domine de Werthusen ex uno et inter hereditatem Lamberti Tijmmers ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia #[de Nijsterle]# ad locum dictum voer den Oekelt inter hereditatem Elizabeth de Herwerden ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghemert ex alio item duas pecias terre dicti Willelmi sitas in dicta parochia in loco dicto in den Oekelt item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto op Meijnsel inter hereditatem Gerardi de Spina ex uno et inter hereditatem Willelmi Cloenkens ex alio item peciam terre sitam in predicta parochia in loco dicto int Elerot inter (dg: he) locum dictum dat Osstense Bossche ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Theoderici Ywani 'atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op den Loeffart inter hereditatem Cristiani filii Henrici dicti Hermans soen ex uno et inter (dg: lo) hereditatem dictam een Rijshegge ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino van den Laer filio quondam Arnoldi van den Laer promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1181 p 007r 06 do 26-04-1397.

Voornoemde Willelmus zvw Petrus Robbrechts soen verkocht aan Erenbertus zvw Wellinus Erenbrechts soen een stuk land, in Nistelrode, naast de plaats gnd Bij den Eekhof, tussen Johannes Goeswijns soen enerzijds en wijlen voornoemde Wellinus Erenbrechts soen anderszijds.

Dictus Willelmus peciam terre sitam in parochia de Nijsterle iuxta locum dictum Biden Eekhof inter hereditatem Johannis Goeswijns soen ex uno et inter [hereditatem] quondam Wellini Erenbrechts soen ex alio hereditarie vendidit Erenberto filio quondam dicti Wellini (dg: Ereb) Erenbrechts

soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1181 p 007r 07 do 26-04-1397.

De broers Johannes en Godefridus, kvw Ghibo gnd van de Binckem zvw Godefridus zvw Arnoldus van der Zoe, droegen over aan Henricus Mannart een stuk land, in Geffen, tussen Robbertus wollenkierenwever enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Petrus van Hees en met het andere eind aan Oda van Tefelen, welk stuk land wijlen voornoemde Godefridus zvw Arnoldus van der Zoe grootvader van voornoemde Johannes en Godefridus verworven had van Albertus van Lent wonend in Geffen. Voornoemde koper Henricus en zijn vrouw Batha Scuerman zullen het stuk land voor de duur van hun leven bezitten, en na hun overlijden gaat het naar Henricus, zv voornoemde Henricus Mannart en Batha.

Johannes Godefridus fratres liberi quondam Ghibonis dicti de Binckem #filii quondam Godefridi filii quondam Arnoldi van der Zoe# peciam terre sitam in parochia de Gheffen inter hereditatem Robberti textoris la[neo]rum ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: de H) Petri de Hees et cum reliquo fine ad hereditatem Ode de Tefelen quam peciam terre #dictus quondam# Godefridus filius quondam Arnoldi van der Zoe (dg: erga pater olim dicti quondam) avus olim dictorum Johannis et Godefridi fratrum erga Albertum de Lent commorantem in Gheffen acquisiverat (dg: prout) emendo prout in litteris hereditarie (dg: sup) supportaverunt Henrico Mannart cum litteris et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte [e]orum suorum liberorum deponere tali condicione quod dictus Henricus emptor et Batha Scuerman eius uxor seu eorum alter diutius vivens dictam peciam terre quoad vixerit integraliter possidebit post eorundem Henrici et Bathe sue uxoris (dg: sue) [decessum] ad Henricum filium eorundem Henrici Mannart et Bathe hereditario jure integraliter devolvendam. Testes datum supra.

BP 1181 p 007r 08 do 26-04-1397.

Jkvr Heijlwigis wv Gerardus van Zidewijnden en haar zoon Willelmus beloofden aan hr Thomas van Ghestel investiet van Tilburg 150 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

#.

Domicella Heijlwigis relicta quondam Gerardi de Zidewijnden Willelmus eius filius promiserunt indivisi super omnia domino Thome (dg: Bac) #de Ghestel# investito [de] Tilborch CL Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 007r 09 do 26-04-1397.

Johannes en Katherina, kvw Johannes Rijcartts soen van Scijnle, Johannes Wijtvenne ev dvw voornoemde Johannes Rijcartts soen en Arnoldus van den Waude szvw ~~voornoemde~~ Johannes Rijcartts soen droegen over aan Petrus van der Heijden ½ bunder erfgoed, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eilde, tussen Henricus van Zulikem enerzijds en Theodericus zvw Henricus van den Steen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, aan wijlen voornoemde Johannes Rijcartts soen uitgegeven door Theodericus zvw Henricus van den Steen. {p.008v} Lasten van hun kant, van wijlen voornoemde Johannes Rijcartts soen, van Elizabeth wv voornoemde Johannes Rijcartts soen en van erfg vw voornoemde Johannes Rijcartts soen worden afgehandeld, uitgezonderd de pacht in de brief vermeld. Voornoemde Elizabeth wv Johannes Rijcartts soen zal nimmer hierop rechten doen gelden. Henricus zv voornoemde Arnoldus van den Waude zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Johannes (dg: et filius quondam) et Katherina liberi quondam Johannis Rijcart's soen de Scijnle cum tutore Johannes Wijtvenne m[a]ritus et tutor legitimus sue uxoris (dg: et Arnoldus van den Waude maritus et tutor legitimus) filie dicti quondam Johannis Rijcart's soen et Arnoldus van den Waude gener [dicti quondam] Johannis Rijcart's soen dimidium bonarium hereditatis situm infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto Eilde inter hereditatem Henrici de Zulikem ex uno [et inter hereditatem] Theoderici filii quondam Henrici van den Steen ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam datum ad pactum dicto quondam Johanni Rijcart's [soen a] Theoderico filio quondam Henrici van den Steen prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt Petro van der Heijden [supporta]verunt cum litteris et jure promittentes cum tutore

1181 mf01 A 10 p. 008.

quinta post pasca: donderdag 26-04-1397.

BP 1181 p 008v 01 do 26-04-1397.

[obligationem] et impetitionem ex parte eorum et dicti (dg: qu) quondam Johannis Rijcart's soen et (dg: qu) Elizabeth relicte eiusdem quondam Johannis Rijcart's soen et quorumcumque heredum [eius]dem quondam Johannis Rijcart's soen deponere et (dg: quod ipsi dictam Elizabeth relictam) excepta paccione in dictis litteris contenta et quod ipsi dictam Elizabeth relictam dicti quondam Johannis Rijcart's soen perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in premissis habere et quod ipsi Henricum filium dicti Arnoldi van den Waude quamcito ad annos pubertatis pervenerit ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes (dg: d W Wie) Wiel et 'et Aa datum quinta post pasca.